. .

ESTADO DE SERGIPE
MUNIClplO DETOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL N2 42 DE 22 DE JANEIRO DE 2018

NOMEIA OS MEMBROS ELEITOS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE-CMS DE TOMAR DO GERU/SE.

Considerando o Art. 42 da Lei Municipal n2 320/1994;
Considerando o Art. 12 da Lei da Lei Municipal 329/1994;
Considerando a Lei Municipal NQ 629/2014 de 10 de dezembro de 2014;
Considerando a Resolução do CMS NQ 005/2015 de 15 de Abril de 2015;
Considerando o Edital de CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇCES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE/2017
DO MUNIC[PIO DE TOMAR DO GERU/SE;
Considerando a Terceira Diretriz da Resolução 453/2012;

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE TOMAR DO GERU, ESTADO DE SERGPE, no uso das competências legais
que lhe são atribuídas pela Constituição Estadual e em conformidade com a lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1Q- Ficam nomeados os seguintes membros para composição do Conselho Municipal de Saúde:

E-mail: gablnete@tomardogeru.se.gov.br

DOS GESTORES
MEMBROS REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lucimar Soares Clementino CPF:930.545.485-20 RG: 1312575 TITULAR
Valdinho da Silva Soares CPF:855792.625-15 RG:1215151 SUPLENTE

MEMBROS REPRESENTANTES DO PODER I PUBLICO
Márcia Dos Santos Souza CPF:024.56S.615-46 RG: 32803311 TITULAR

Ana Angélica Alves dos Santos CPF:013.882.675-78 RG:31847226 SUPLENTE
'\França

DOS TRABALHADORES DA SAÚDE '"
MEMBROS REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE NIVEL MÉDIO ~ j

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro - Tomar do Geru - Sergipe CEP49280-000 \

mailto:gablnete@tomardogeru.se.gov.br

. ......

ESTADO DE SERGIPE
MUNIClplO DE TOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO

Juscivania Leal Rodrigues CPF:557.563.365-91 RG: 1066945 TITULAR
Adelma Nascimento Santos CPF:028.682.235-08 RG:31666110 SUPLENTE

MEMBROS REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE NIVEL SUPERIOR
Juliana Soares Santos CPF:008.156.565-80 RG: 30345421 TITULAR

Josefa Maciel Lima Guimarães CPF:036.493.925-84 RG: 32860382 SUPLENTE

DOS USUÁRIOS
MEMBRO REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL
Nunes dos Santos Alexandre CPF:912.749.665.15 I RG: 1283470 I TITULAR

MEMBROS REPRESENTANTE DO GRUPO ALC60LlCOS ANÕMIMOS DE TOMAR DO GERU
Luciano Caetano da Silva CPF:557.115.025-49 I RG: 722853 I SUPLENTE

MEMBROS REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS TRABALHADOR E RURAIS
Jociane Messias Santos CPF:067.153.635-44 RG:36270105 TITULAR
Daniela Alves do Santos CPF:028.979.495-11 RG:32996250 SUPLENTE

MEMBROS REPRESENTANTES DA ASSOÇIAÇÃO COMUNITARIA DA ZONA URBANA
Gilson Guimarães Celestino CPF:351.877.605-30 RG: 1437910 TITULAR
Fabricio Santiago de Oliveira CPF:959.587.465-53 RG: 1438016 SUPLENTE

MEMBROS REPRESENTANTES DE INSTITUiÇÕES RELIGIOSAS
Ivanilde lonice Farias de Oliveira CPF:084.429.378-46 RG: 1015846 TITULAR
Jessica Cristina Farias de Oliveira CPF:042.375.715-64 RG:32690428 SUPLENTE

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições

em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2018.

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro - Tomar do Geru - Sergipe - CEP 49280~OOO
E-mail: gabinete@tomardogeru.se.gov.br

mailto:gabinete@tomardogeru.se.gov.br

	00000001
	00000002